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HacTeHHas poseTka - npsaMoi, pasamep kopnyca 102x102

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 110548

Kon EAN 4024941938433

[pynna npoaykumu HacteH. po3etka Quick-Connect
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHve das 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 4y

o1 57/100 oo 75/130 B

YacTtoTa 50mn60TL

CteneHb 3awmnTbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa
CoenuHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

BbicoTa npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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XenTbli

OTtkunpHas kpblwka xentasa RAL1012, Kopnyc cepbii
RAL 7035

6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

4,0 Mm2

3 cTopoHbl no 2xM20/25, 1 ctopoHa ¢ 1xM20/25
102mm

102mm

128mm

102x102 mm (BxLL)

Monnamng

KoHTakTHas nognoxka na nonnamMnpga, KoHTakTbl 13
HeobpaboTaHHO NaTyHU

Bce kabenbHble BBOAbI /151 BbiNaMbIBAHNS

0.355 kr / null
null

18T
4024941938433

123 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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Ampere
Polzahl

A TSSO hoaoanN oo

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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102 mm

102 mm

0,356 kg

1 279,692 ccm

null

10 ST

4024941826969

330 mm

216 mm

260 mm

3,776 kg

17 062,5 ccm
16 16 16 32 32
3 4 5 3 4
102,0 102,0 102,0 102,0 102,0
102,0  102,0 102,0 102,0 102,0
88,0 88,0 880 830 880
88,0 88,0 880 830 880
68,0 68,0 68,0 680 680
119,0  121,0  122,0 130,0 130,0
4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
4,5 4,5 45 4,5 4,5
AM20/25 2xM20/25  2xM20/25 2xM20125  2xM20/25
M20/25 M20/25 M20/25 M20/25 M20/25
1,5 1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 4 10 10
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102,0
102,0
88,0
88,0
68,0
131,0
4,0
4,5
2XM20/25
M20/25
2,5
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